[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.07.2024 № 506
          с. Шуйское

О внесении изменений в постановление  от 19.06.2023 № 411
«Об утверждении Положения об отделе

организационно-контрольной и кадровой работы»
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об отделе организационно-контрольной и кадровой работы администрации Междуреченского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации округа от 19.06.2023 № 411:

1.1. Дополнить пункт 3.7 раздела 3. («Функции отдела») подпунктами 3.7.17. -3.7.18. следующего содержания:

«3.7.17. Осуществление приема сведений о доходах у граждан, претендующих на замещение должности муниципальной службы, включенной в соответствующий перечень должностей, а также граждан, претендующих на замещение должности руководителя муниципального учреждения;

3.7.18. Осуществление антикоррупционных проверок (достоверности и полноты сведений о доходах, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления округа и муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления округа запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции и др.).».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Междуреченского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                       С.Н.Киселёв